
Příloha B

Věc: Žádost o podání informace

Podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Obecnímu úřadu v 
Rynolticích žádáme Obecní úřad v Rynolticích o poskytnutí těchto informací, týkajících se 
těžby a terénních úprav v obecním lese pod Havranem. 

Odpovědi chceme zveřejnit na internetových stránkách OSČLP www.polesi.eu. Domníváme 
se, že přispějí k lepší informovanosti občanů a vyvrátí fámy, které se v souvislosti s těžbou v 
této lokalitě šíří.

1) Jaká firma prováděla v roce 2010 těžební práce v obecním lese pod Havranem v 
Polesí?

2) Kolik dřeva zde obec v letošním roce prodala a kolik za toto množství utržila?
3) Jaké byly celkové náklady na potěžební úpravy nové cesty pod Havranem včetně 

úpravy vodoteče?
4) Jaké jsou další plány na těžbu v obecním lese v této lokalitě v následujících pěti 

letech?
5) Je v plánu obce další úprava cesty pod Havranem, nebo zůstane ve stavu, jak ji 

opustila firma provádějící těžbu?

Adresa žadatele:

Občanské sdružení 
Černá Louže- Polesí
Helena Zelenková
Slancova 1261/4
Praha 8 – Kobylisy
182 00 
IČO: 00650991052

Petr Zázvorka
Předseda OSČLP
                                                                                                           V Polesí dne  29. 11. 2011

http://www.polesi.eu/

